

PROPOSTA DE PREÇOS - AJUSTADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE
Comissão Permanente de Licitação



Apresentamos a Vossos Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 15.02.01/2019, cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇO, TIPO MENOR PREÇO POR LOTE, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS, CARTUCHOS E TONNER, MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO, MATERIAL DE PROTEÇÃO E KIT GESTANTE, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

DECLARA para os devidos fins de que assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data recebimento da Ordem de Compra.

LOTE 2 - CARTUCHOS E TONNER

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Marca	und.	Qtd Total	Valor Unt.	Valor Total
1	Cartucho HP 122 - Color	HP	und.	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
2	Cartucho HP 122 - Preto	HP	und.	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00
3	Cartucho HP 21 - Preto	HP	und.	6	R\$ 70,00	R\$ 420,00
4	Cartucho HP 22 - Color	HP	und.	6	R\$ 140,00	R\$ 840,00
5	Cartucho HP 60 - Color	HP	und.	6	R\$ 120,00	R\$ 720,00
6	Cartucho HP 60 - Preto	HP	und.	6	R\$ 70,00	R\$ 420,00
7	Tonner para impressora(Laserjet M1212NF) CE 285A	Premium	und.	54	R\$ 125,00	R\$ 6.750,00
8	Cartucho LASERJET M1212	Premium	und.	22	R\$ 125,00	R\$ 2.750,00
9	Cartucho para impressora 51626A - HP	Premium	und.	2	R\$ 190,00	R\$ 380,00
10	Fita para impressora Epson FX 2190	MasterPrint	und.	3	R\$ 50,00	R\$ 150,00
11	Fita para impressora Epson LX 120 PR	MasterPrint	und.	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
12	Fita para impressora Epson LX 300	MasterPrint	und.	18	R\$ 40,00	R\$ 720,00
13	Tonner B2500 - OKI	Premium	und.	2	R\$ 480,00	R\$ 960,00
14	Tonner B431 - OKI	Premium	und.	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
15	Tonner BROTHER TN 580	Premium	und.	4	R\$ 190,00	R\$ 760,00
16	Tonner da impressora OKI MB460	Premium	und.	4	R\$ 440,00	R\$ 1.760,00
17	Tonner HP 12A	Premium	und.	8	R\$ 120,00	R\$ 960,00
18	Tonner HP 35A	Premium	und.	6	R\$ 120,00	R\$ 720,00
19	Tonner HP 36A	Premium	und.	12	R\$ 120,00	R\$ 1.440,00
20	Tonner HP 49A	Premium	und.	10	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00
21	Tonner HP 85A	Premium	und.	10	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
22	Tonner HP 92A	Premium	und.	12	R\$ 230,00	R\$ 2.760,00
23	Tonner RICOH SP 377	Premium	und.	24	R\$ 220,00	R\$ 5.280,00
24	Tonner SAMSUNG ML1610D2	Premium	und.	46	R\$ 180,00	R\$ 8.280,00



25	Tonner SAMSUNG D104S	Premium	und.	14	R\$ 240,00	R\$ 3.360,00
26	Tonner SAMSUNG ML 2851	Premium	und.	8	R\$ 220,00	R\$ 1.760,00
27	Tonner SAMSUNG MLD 3050 B/SEE	Premium	und.	8	R\$ 200,00	R\$ 1.600,00
28	Tonner SAMSUNG MLT - D101S	Premium	und.	32	R\$ 180,00	R\$ 5.760,00
29	Tonner SAMSUNG MLT-D 105S/D-105L	Premium	und.	22	R\$ 200,00	R\$ 4.400,00
30	Tonner SAMSUNG MLT-D 111S	Premium	und.	24	R\$ 180,00	R\$ 4.320,00
31	Tonner TN-1060 p/ Brother DCP-HL-1212W	Premium	und.	6	R\$ 120,00	R\$ 720,00
32	Tonner TN-3472 p/ Brother HL-L5102DW	Premium	und.	16	R\$ 180,00	R\$ 2.880,00
33	Tonner SAMSUNG SCX - 4200	Premium	und.	8	R\$ 160,00	R\$ 1.280,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 67.510,00 (SESSENTA E SETE MIL QUINHENTOS E DEZ REAIS).						R\$ 67.510,00

LOTE 5 - KIT GESTANTE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Marca	und.	Qtd Total	Valor Unt.	Valor Total
1	Kit Gestante. Contendo os seguintes itens: (1 banheira Plástica, 1 Bolsa tamanho "M", 3 camisetas, 3 pares de meias, 2 conjunto de roupa, 2 pacotes de fraldas de tecido, 1 toalha de banho, 1 shapoo, 1 sabonete, 1 colônia, 1 kit escova e pente para cabelo). Os kit tem que ser entregue com as cores dos itens Unissex.	CHR	und.	100	R\$ 150,00	R\$ 15.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 13.900,00 (TREZE MIL E NOVECENTOS REAIS).						R\$ 13.900,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$81.410,00 (OITENTA E HUM MIL QUATROCENTOS E DEZ REAIS).	R\$ 81.410,00
---------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------

Proposta válida por 60 dias.

CHR SOLUTION
RAZÃO SOCIAL: C H SILVEIRA COSTA - ME
CNPJ: 07.304.475/0001-10
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.179.637-9
ENDEREÇO COMERCIAL: RUA 7 DE SETEMBRO, 508-A
EMAIL: suporte@chrsolution.com.br
TELEFONE: (88) 9 9957-7772

JAGUARIBE, 11 DE MARÇO 2019

CARLOS HENRIQUE SILVEIRA COSTA
 CPF: 754.362.563-68



CHR SOLUTION
 soluções em informática
 CNPJ: 07.304.475/0001-10
 www.chrsolution.com.br
 9957 7772 - Dom Carlos Henrique

